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 המודעות. תוכן עבור אחראית המערכת ■ין
הכו תהת חמתסרסמות מודעות עבור מלבד

 ״דו־זז .לבוחר־ ״דו״ח לצרכן־. ״דו־זו תרת
 המערכת תכרי על־ידי המוכנות וכו׳ לנוסע־

לי ״דו־וז:,יבוזור־ המדור על־ידם. ונבדקות  כו
 ציבוראם וארמנים מסלנות מטעם מודעות

תוכנן אחראית המערכת אין אשר ול י
ב משקפות ושאינן בהן המובעות דעות
המערכת דעות את שהיא צורה שום

תר הנקרא העתון ה ביו מדינ ב

* /'י

ב מכפר־יחזקאל הצעיר רצח על ההגבה
אווי בישראל ליצור קל מה הוכיחה נגב
 הסיס־ אותן כל נפוצו שוב לינץ׳. של רה

 ״השחורים על המסוכנות אך הנסתרות מות
 רו:זנ- הרצל תיאר ושוב בן־גודיון״. שמביא
 נלהב בלהט אחרונות, ידיעות עורך בלום,

 צאת עד בצווארם אנשים לתלות הצורך את
נשמתם.

 מעשה הוא כזה, רצח וביחוד רצח׳ כל
 החברתי המצפון תובע זה מקרה בכל שפל,

 כזה רצח בכל אולם ייענש. העבריין כי
החב השורש עמוק, יותר הרבה יסוד ישנו
 רוצים אם לחשוף יש אותו החבוי. רתי

הנגע. את לרפא באמת
¥ ¥ ¥

? רוצח ברוצח. רגע ונסתכל הבה
מא באה משפחתו במעברה. עלוב נער הנה

 למקום מובאת היא המזרח■ מארצות חת
 זמן עבודה מחוסר האב חולה. האם נידח.

 מדירות של ניוון, של• אווירה בבית רב.
מתמדת.
העובדת. בהתישבות להיקלט מנסה הנער

'בעצ אשם הוא הסתם מן מצליח. הוא אין
 משפחתו, גורל האישי גורלו אולם מו.

 המעברה, בני כל גורל עם בלבו משתלב
עדתו. בני כל

 השחורים״. את ״דופקים כי מאמין הוא׳
הוו הבהיר, העור בעלי הם, כי מאמין הוא

 בעד מונעים טובה, חלקה כל תפסו תיקים,
 הראוי מקומם את לתפוס כמוהו אנשים

להם.
¥ ¥ ¥

 אחיו, בעזרת הנער, עושה הטראגי ביום
 רב. זמן חלם עליו מעשה גדול, מעשה

 משרת הוא גבורה, של מיבצע מבצע הוא
לו. נדמה כך מדינתו. את

 שעות מבזבז הוא ״מסתנן״. תופס הוא
 שם המשטרה. לתחנת להביאו כדי יקרות

 מהר חיש בזילזל. השוטרים אליו מתיחסים
מ חדש עולה אלא אינו שה״מסתנן״ מתגלה
 לדרכו נשלת והנער משתחרר האיש מרוקו.

בבוז.
 יכול הוא אין שוב הזמן. עבר בינתיים

עו הוא באוטובוס. כיסופים למשק לנסוע
 אותו אוסף הנהג טרמפ. תובע טנדר, צר

דרומה. ומובילו
 יודע הוא אין הנהג. מי יודע אינו הנער

כמו לאנשים לעזור כוי שהתנדב צעיר שוד,
 הצבר את רק רואה הוא הספר. במשקי הו,

ע השנוא כל את קאי-ש-המסמל את הבריא,
- ליו,  ה״לבנים״, את במדינתי השולטים או̂
משפחתו. 'ואת אותו המקפחים אותם את

לטרגדיה. הוכן הרקע
¥ ¥ ¥

 את מבקש כיסופים, בסיבוב עוצר הנהג
 הנוף סביבו. משקיף הנער לרדת. הנער

 הגבול. מן קצר מרחק הנגב. של העזוב
 להסיעו דורש הוא נרגז. הוא פוחד. היא

נסיעה. של שעה חצי מרחק לכיסופים,
החסרים. הפרטים את לנו ממלא הדמיון

 והנער. הנהג :זה מול זה יושבים הם
ה שאם מאיים 'הוא כמובן. מסרב, הנך,ג
 בלב לבאו־־שבע, אותו יביא, ירד, לא נער

ה כל היום, של האכזבות כל גואות הנער
מתעקש. הוא רבים• חדשים של אכזבות
קל שהוחלפו יתכן בכתפיו. מושך הנהג

ההילו במטה אוחז הוא מתרגז. הוא , לות.
מהי לבאר־שבע. בכיוון־ בדרכו וממשיך כים
גוברת. המכונית רות

 ידע לא איש ? הנער של ברוחו עבר מה
 ויורה התת־מקלע את מרים הוא לעולם,
 הנהג הכביש, מן יורדת המכונית• צרור,

בדמו. מתבוסס
¥ ¥ ¥

 בדעתו, שפוי אינו שהנער• לוודאי קרוב
או בבית־הסוהר, מצאוהו הזה העולם כתבי

 ! ברכבת אסע אני : וצועק הדלת בסורג חז
״ברכבת אסע אני !

מש הבלתי־שפוי הנער של. במעשהו אולם
ל גרמה המחלה אישי. שאינו משהו תקף

ל להשקפת־עולמו, לא אך הנמהר, מעשהו
והחברתי. האישי גורלו על דעתו

 ש־ הוותיקים, אנחנו, כולנו. גרמנו לכך
חברי קול את מלשמוע אוזנינו את אטמנו

 המעלה מציאות עם שהשלמנו החדשים, נו
ה יושבי חשבון על שלנו רמת־המחיה את

העולים. וריכוזי מעברות
אשמים, כולנו
הרוצחים. כולנו

¥ ¥ ¥
בש כי לי כותבים נרגזים קוראים כמה

ש אחר, שבועון בטעות קנו האחרון בוע
 העולם שער את מפליאה בדייקנות העתיק

 ה־ שני בין להבחין היה קשה כי עד הזה,
נמרצת. הגבה תבעו הקוראים עתונים.
מ אני כורחי בעל לכעוס. מסוגל אינני

 כתב־ אותו עורך של מצבו את לעצמי תאר
 עד משלו כוח־יצירה חסר כה כשהוא עת,

 העצמי הכבוד שרידי על לוותר נאלץ שהוא
 לאיזה אחרים• של יצירתם פרי את ולהפקיע
 נחיתות, רגשי של נפשי, דכאון של מעמקים

! בהכרח הגיע
 ואם לרחם. לנו מוטב ושלום. חס ? לכעוס

רעיו כמה עוד לו להשאיל נשמח צורך׳ יש
 הזה, העולם עורכי סגל של יצירתו פרי נות,
הישנות. גלופותינו ואת

* ¥ ¥
עו בראון, וורנר הירושלמי• הצלם ידידי,

 תחת בחולה. צייד :חשובה בעבודה סק
בול בעזרתם במצלמה. משתמש הוא רובה
 ועוף הפרא חיות אחרי וחברו הוא שים

ארציש חיים של נהדר קטע מנציחים הטרף,
ראליים.
 : בקשה אליכם להפנות בראון ביקשני עתה

לש לו להשאיל היכול מישהו, ביניכם היש
 על להתגבר כדי קלה, סירת־גומי ימים בוע

 שלא דומני 1 החולה בארץ המשימות אחת
יותר. טובה מטרה לשמש תוכל
 לפי הטוב האיש עמו יתקשר אנא כן׳ אם

 הממשלתית, העתונות לשכת של כתובתה
ירושלים,

מכתבים
שרתוריקה

ם אתם מה  של ביקורו על במאמרכם מתפלאי
שילד היגינו עמדת על )955 הזה והעולם האמר  מנ

? היקרים
מי מאז המט הדגלים, השתנו הבריטי הנציב י
 אותם : השתנה לא העיקר אולם והסמלים. בעות

שארו האנשים ת. באותם נ  לא כו על המקומו
ם יועיל ה. בלי או עם :דבר שו  נשאר באן מדינ

מו הכל מי כ עו בי מי חו ! ישראל לכנסת הלאו
נהריה דביר, אלחנן

שה דברי את ...שמעתי מס המצב. על שרת מ
ץ שלשר תבר א ץ. חו א להניד. מה ה  לי מזכיר הו

ט םל א ה ת, ת א ו י ה ל ״ ל א ו ש ?״ לא או ה ת היו ל
ירושלים גלנר, אברהם

? שרתורית שאלה
'56 צברית

ד זה \)1בנ׳י העיקר פי ס  אופיר שייקה אכן. ! '
 לפי לדון אם הזמנים, רוח מאזי״־עס מהר התקדם

 ריסון. .1955 הזה והעולם הצבריות על חוות־דעתו
ס עידון מו שפעת זאת האם !וגינוני־ני 1 פאריס ה

חיפה טישלר, יפה
? ציפ את שכחת משהו,׳? קרה שייקה,

 גאר־שבע פריש יעקב
 לו יש ומאז / בצלע זבנג לו נתנה ״היא
!״ כליות מוסר 1 אומרים אין / ממילא

צברית אהבה
שנה של מכתבים  )955 הזה (העולם הר־ציון שו

עמו מעל פעם אי שפורסם ביותר היפה החומר היו
בארץ. אחר עתון כל עמודי מעל או הזה. העולם די

הר־ציון שושנה
מן מו לבי בכל התרנשתי לא מז קריאתם. בשעת כ

נה כד כל בצורה לתאר המסוגל הסופר איה
? הארץ נוח את דרת

טבריה אייזלר, גליח
מו נערות ...האם ה כ שנ  כדי למות צריכות שו

? גדולתן את לנלות שנוכל
חדדה ארבל, נחמיה

עמוס דחילק,
אד מוזר שמוע מ  בצבא מיינ׳ור שהיה אדם כי ל
 נעלה תפקיד מצא לא )953 וזזה (העולם הבריטי

שר יותר  שכל פתח־תקווה במשטרת לשבת מא
בכבוד. למלאו היה יכול ב׳ כמל

תו כמו מי שהכירו חייל או  (העולם הבריגדה מי
ס. ,,דחילק : )954 הזה מו שה ע שהו. ע הסתלק מ

״ ! מתפקידך
עפולה אמיתי, בן בנימין

שוואה לשם לרנל שווייץ, בברן, בהיותי :ה
 במשטרה הזרים מחלקת לראש שלחתי עסקי, ניהול

מו שטיינר — השווייצרית  נאה בונבוניירה — ש
פיע שעתיים כעבור המולד. חג לכבוד  שטיינר הו

דו שלי בבית־המלון בי  מצטער ״אני מתנתי. ו
אד,״  מתנה לקבל יכול איני ״אבל לי, ענה מ
תפקיד.״ בנדר הם אתו שקשרי מאדם

תל־אביב עסקים, איש
 המשטרה של כללי מפקח בארץ היה פעם
שמו מי היה זה ספייסר. ספנסר ש תו המנדט. בי  או

מנו כל את הקדיש מפ״כל ב ביקר לתפקידו, ז
 לביקור־ראווה לא בארץ. ותחנה תחנה בכל קביעות

סודי ביקור אם כי דקות, כמה של  שמונה של י
לפחות. שעות
א לומר לי שמותר מה כל  המדינה קום שמאז הו

 יחזקאל מר הכללי. המפקח את לראות זכיתי לא
בתחנתי. רשמי אחד ביקור מבקר סהר.

חיפה משטרה, קצין
 האחרונות כתבותיכם שתי את שקראתי לאחר

ס פרשת על  המתנדבים ושורת בן־נוריון עמו
תי זיעזעה בעיקר אך מאד. זועזעתי  העובדה או

 דבר כספית. תמיכה כל אין המתנדכיס שלשורת
טי. במאבק מכריע שהוא שפ  דרושה, לצערנו. מ

א. פו ת ציבורית היחלצות אי  תנועה לעזרת המוני
 הזה העולם לקוראי קוראת הריני זו. אמיצה

 בשורת תתמוך אשר לקרן ולתרום אלי להצטרף
המתנדבים.

 כתרומה ל״י חמש של סך בזה מצרפת הריני
ראשונה.

 תל־אב־ב ,17 בת תלמידה
 תוונוותיהס טס יחד לשנרה, יועבר הסכום

 ליוזמה להצטרף שירצו אחרים קוראים של
זו.

י דום עמוד
פ )954 הזה (העולם החיילות של התמונות הנו

ת זוחלות. לות. פו עו ומטווחות צו כנ  כל אותי שי
 למלא למולדתו גבר כל שחובת שהחלטתי עד כך.
שאנח בטוח אני הלוחמת. האשה של מקומה את
ץ בקצת יכולים הנכרים נו  תפקידי כל למלא מאמ

בעורף... האשה
חיפה מרש, יצחק

 מרש הקורא אחד, מלבד
שון טוראי ...אני א  שלי החברה .משוחרר ד

שבוע עלתה  עלי האם ראשונה. סמלת לדרגת ה
? בתפקיד לה להצדיע

רחובות שליו, צבי
בתפקיד. תלוי זה

שחור שוק לבן, קומוניזם
שוב ...לא  (העולם עלי כותבים אתם מה לי ח

ם ).954 הזמ  כבר אתם אם ידידים. או אויבי
מו פליליים, ענינים על מודיעים ם כ שפטי  שהיו מ

היו ועוד לי שטר לי י  של הלבן הקומוניזם במ
עו אל אז ההסתדרות. של הפועל הועד  רק תודי

שפט... התחלת על המ
שמתי באמת  הכל למרות אבל שחור. בשוק הוא

נייר... מכירת של קשר מכל זוכיתי
תל־אביב שיבר, חביב

׳־ כורכין כיצד
אני ,1955 של הזה העולם חוברות את אספתי  ו

תן. לכרוך רוצה עו אנא, או פה הודי וסתי. אי
 בנייברק גול, צפורה

זה. בגליון מודעה ראי
איטלקית ערטילריה

א האיטלקית הערטילריה את שראיתי אחרי  במלו
 כי למסקנה הגעתי )955 הזה (העולם פעולתה.

ת את גם לשנות היה הראוי מן  תותחניותיו. שמו
אנו, לסילבאנה ה מינג פי גולד ערומלה לורן, מחסו

ערטינלי. ואלזה ברג
נוה־שאנן אדיר, איתן

 כרמלה יכולה הבשרים בין שבהתחרות ספק אין
אי מאקארוני אוכלת כל עם להתחרות נו^־ברג
עליהן. ולהתגבר ואף טלקית,

תל־אביב מן, צבי
• והיפוכו כעד

הו הקורא צודק ה )955 הזה (העולם מג אלי
תנו את יותר הולם איננו בעל מונח או ה מצי

ת יותר היה מתאים עכורה. מנו זוג לכנו  בשם בי
ובעלתו. איש

חיפח מנדל, יצחק
 >955 הזה והעולם מינץ יהודית שקוראה אחרי
ם, מפני פחדיה על להתגבר הצליחה אי שו ל הני

 תואיל אולי ״רע״. לבעלה שתקרא הצעה אור
מו וכתובתה. תמונתה את לפרסם  לוינסקי, אסתר כ

? כזו היתה מטרתה שאף
פתח־תקווה ירון, גד

הארוכים במסדרונות
סף בלבד לא כי לקרוא נדהמתי  אלמוני שיו

ס כעוזר לוקח )955 הזה (העולם פו  מפוקפק טי
א אם כי פלג. כדוב צ  עליו להנן עוד לנחוץ מו

שיו על ולחפות !מע
 חיפה זינגר, טוביה

מפא״•־. במסדרונות תעתה הכיתוב עורכת
 שטען חיפה פועלי מועצת מזכיר זה היה לא
 אם כי האצבע, מן מצוצות השמועות כי

להב. נתן בצפון, מפא״י מזכיר

 יותר לי ״קל :צייר גוטמן, חום ן
 מבאמצעות המכחול באמצעות לבטא ^

 צברית להיראות צריכה כיצד המילים׳
 על רישומי שבאוסף סבור אני טיפוסית.

 דמות את למצות הצלחתי הנגב חיות
 הקומה היא אותה שמאפיין מה הצברית.
 הגלוי. והמבט הפתוח הצחוק הגבוהה,

 מורכבת לא וטבעית, חופשית דמות זוהי
 מדי פחות קצת אולי היא ומסובכת.
 במחשבתה אולם בחינוכה, מהוקצעת

וגלויה.״ שלמה היא ודיבורה
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